

Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 89 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Per Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 89 10 37
	Stiftet: 9. december 2021
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Henning Olesen, Formand Per Niebuhr Tommy Oversø Brian Albæk Jensen
Direktion	Per Niebuhr, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.126 t.kr. mod -474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning nedsat anpartskapitalen til 300.000 kr. ved henholdsvis inddækning af underskud samt til udbetaling til anpartshaverne.

Foruden ovenstående er der efter årsregnskabs årsafslutning ikke indstruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.835	-12.575
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-111.972	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.000.094	-466.514
Andre finansielle indtægter	0	5.450
Øvrige finansielle omkostninger	-61	-25
Resultat før skat	-18.125.962	-473.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.125.962	-473.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.125.962	-473.664
Disponeret i alt	-18.125.962	-473.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.694.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.694.498
Anlægsaktiver i alt	0	1.694.498
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.477.721	22.807.127
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	111.972
Tilgodehavender i alt	6.477.721	22.919.099
Omsætningsaktiver i alt	6.477.721	22.919.099
Aktiver i alt	6.477.721	24.613.597
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-3.532.280	14.593.682
Egenkapital i alt	6.467.720	24.593.682
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.375
Anden gæld	0	540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	19.915
Gældsforpligtelser i alt	10.001	19.915
Passiver i alt	6.477.721	24.613.597

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	15.067.346	25.067.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-473.664</u>	<u>-473.664</u>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	14.593.682	24.593.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.125.962</u>	<u>-18.125.962</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>-3.532.280</u>	<u>6.467.720</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	1.654.498	-378.988
Korrektion af tidligere opskrivninger	4.175	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.004.269	-466.514
Koncerntilskud	0	2.500.000
Nedskrivninger 31. december	-16.345.596	1.654.498
Modregnet i tilgodehavender	16.305.596	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	16.305.596	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.694.498
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS	Silkeborg	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Niebuhr

Navn returneret af MitId: Per Niebuhr
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: c816f0fb-7650-4f9a-802c-4febef22d87f
IP-adresse: 80.208.70.23:25276
Dato for underskrift: 24-06-2025 13:08:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Knud Henning Olesen

Navn returneret af MitId: Knud Henning Olesen
Bestyrelsesformand
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808
IP-adresse: 188.228.12.166:59368
Dato for underskrift: 24-06-2025 12:14:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy Oversø

Navn returneret af MitId: Tommy Oversø
Bestyrelsesmedlem
ID: 04f6a14f-46b4-434e-8bce-568c19917a12
IP-adresse: 37.97.37.184:38054
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:49:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Brian Albæk Jensen

Navn returneret af MitId: Brian Albæk Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e4cd73aa-acdc-410e-8ffa-4bb44500b77f
IP-adresse: 188.228.12.214:47018
Dato for underskrift: 24-06-2025 12:58:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 152.115.178.130:48045
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 11:50:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Per Niebuhr

Navn returneret af MitId: Per Niebuhr
Dirigent
ID: c816f0fb-7650-4f9a-802c-4febef22d87f
IP-adresse: 80.208.70.23:15478
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:23:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.